Korisnik kredita je suglasan da kao instrument osiguranja tražbina po ovom Ugovoru služi mjenica u 
iznosu od 800.000,00 HRK koji iznos se sukladno odredbama Zakona o uvođenju eura kao službene 
valute u Republici Hrvatskoj utvrđuje u iznosu od EUR 106.178,25 (slovima: 
stošesttisućastosedamdesetosameuraidvadesetpetcenti) uz primjenu fiksnog tečaja konverzije kune u 
euro (1 EUR =7,53450 HRK), s dospijećem 31.03.2030., koja je osigurana založnim pravom upisanim 
pod brojem Z-24637/2022 na nekretnini upisanoj u zemljišnim knjigama Općinskog građanskog suda u

[...]

dvadesetdrugogtravnjadvijetisućedvadesete) godine u Zagrebu zaključio sa Bankom Ugovor o 
dugoročnom kreditu uz valutnu klauzulu broj ugovora; 3274621310, kreditna partija; 5100565763 (u 
daljnjem tekstu Ugovor o kreditu) kojim je Banka odobrila i stavila na raspolaganje Dosadašnjem 
dužniku kredit u iznosu od EUR 125.000,00 (slovima: stodvadesetpettisućaeura), u kunskoj 
protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB-a na dan plaćanja.

Utvrđijje se da je dana 07.01.2022. (slovima; sedmogsiječnjadvijetisućedvadesetdruge) godine sklopljen 
Ugovdr 0 prijenosu djelatnosti i imovine obrta kao gospodarske cjeline u društvo obrta MALI IVICA COPY

[...]

zahtjevati njezino ispunjenje bilo od Preuzimatelja duga, bilo od od Jamca platoa ili od svih u isto vrijeme.

Članak 4.

Ugovorne sjrane suglasno utvrđuju daje tražbina Banke temeljem Ugovora o kreditu bila osigurana:
- 1 (jednom) zadužnicom Dosadašnjeg dužnika u iznosu od 125.000,00 EUR (slovima: 
stodvadesetpettisućaeura) solemniziranom od strane javnog bilježnika dana 22.04.2020. (slovima: 
dvadesetdrugogtravnjadvijetisućedvadesete) godine pod brojem OV-1806/2020.
- založno pravo na nekretnini temeljem Ugovora o založnom pravu sklopljenog dana 22.04.2020. 
(slovima:

[...]

.Kredit”), a Korisnik kredita se obvezuje, pod uvjetima i 
na način kako je ugovoreno ovim Ugovorom, vratiti Kreditoru iskorišteni iznos Kredita, platiti 
ugovorene kamate, naknade i troškdve, te ispuniti sve ostale obveze iz ovog Ugovora.

2 UVJETI KREDITA

2.1 Iznos

Kredit iznosi HRK 160.000,00 (slovima: stošezdesettisućakuna).

2.2 Način i rok korištenja Kredita

Kredit se može koristiti po ispunjenju uvjeta iz čl. 2.3. ovog Ugovora, kao odobreno prekoračenje po 
transakcijskom računu IBAN HR7523600001102922970 (u daljnjem tekstu: Transakcijski račun) na 
revolving principu.